

本工事費内訳書

1 頁

費目 工種 種別 細別・規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
街路樹移植工 環状鞍月(交)付近				5,574,242	
街路樹移植工 中低木 樹高 50cm未満 アベリア、イチイ	1	式		431,494	
街路樹移植 掘取り工 中低木 樹高 50cm未満 根巻あり、幹巻なし	259	本	869	225,071	単価 第0-001号表
街路樹移植 植栽工 低木 樹高60cm未満 (30以上 50未満)	259	本	332	85,988	単価 第0-002号表
街路樹移植 運搬工 中低木 樹高 50cm未満 15km	259	本	465	120,435	単価 第0-003号表
街路樹移植工 中低木 樹高 50cm以上100cm未満 ヒラドツツジ	1	式		125,184	
街路樹移植 掘取り工 中低木 樹高 50cm以上100cm未満 根巻あり、幹巻なし	48	本	1,154	55,392	単価 第0-005号表
街路樹移植 植栽工 中木 樹高60cm以上100cm未満	48	本	756	36,288	単価 第0-006号表
街路樹移植 運搬工 中低木 樹高 50cm以上100cm未満 15km	48	本	698	33,504	単価 第0-007号表

本工事費内訳書

2 頁

費目 工種 種別 細別・規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
街路樹移植工 中低木 樹高 100cm以上200cm未満 ウバメガシ、ヤブツバキ	1	式		107,520	
街路樹移植 掘取り工 中低木 樹高 100cm以上200cm未満 根巻あり、幹巻なし	20	本	2,357	47,140	単価 第0-008号表
街路樹移植 植栽工 中木 樹高100cm以上200cm未満	20	本	2,167	43,340	単価 第0-009号表
街路樹移植 運搬工 中低木 樹高 100cm以上200cm未満 15km	20	本	852	17,040	単価 第0-010号表
街路樹移植工 高木 幹周 15cm以上25cm未満 ケヤキ	1	式		30,934	
街路樹移植 掘取り工 高木 幹周 15cm以上25cm未満 根巻あり、幹巻あり	1	本	11,286	11,286	単価 第0-011号表
街路樹移植 植栽工 幹周 15cm以上25cm未満 (18以上 20未満)	1	本	17,380	17,380	単価 第0-013号表
街路樹移植 運搬工 高木 幹周 15cm以上25cm未満 15km	1	本	2,268	2,268	単価 第0-015号表
街路樹移植工 高木 幹周 60cm以上90cm未満 ケヤキ	1	式		3,279,360	

本工事費内訳書

3 頁

費目 工種 種別 細別・規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
街路樹移植 掘取り工 高木 幹周 60cm以上90cm未満 根巻あり、幹巻あり	24	本	48,225	1,157,400	単価 第0-016号表
街路樹移植 植栽工 幹周 60cm以上90cm未満 (75以上 90未満)	24	本	79,403	1,905,672	単価 第0-019号表
街路樹移植 運搬工 高木 幹周 60cm以上90cm未満 15km	24	本	9,012	216,288	単価 第0-021号表
交通誘導員	1	式		1,599,750	
交通誘導員 A1人B1人/日 夜間勤務 実働8時間(交替要員無し)	45	日	35,550	1,599,750	単価 第0-022号表